

**US CONCRETE ApS**  
Hjortsvangen 19, 7323 Give

CVR-nr. 30 56 25 77

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

---

Jens Henrik Hessellund Eskildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

US CONCRETE ApS  
Hjortsvangen 19  
7323 Give

CVR-nr.: 30 56 25 77  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Henrik Hessellund Eskildsen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt deres kapitalandele og har derfor ingen aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.018 mod -8.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.872 mod -8.555 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapital, og er finansieret af anpartshaverkredsen, som har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang, således selskabet kan likvideres solvent.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.018</b>	<b>-8.775</b>
Andre finansielle indtægter	146	220
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.872</b>	<b>-8.555</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.872</b>	<b>-8.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.872	-8.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.872</b>	<b>-8.555</b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.708</u>	<u>11.219</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.708</u>	<u>11.219</u>
Likvide beholdninger	<u>5.825</u>	<u>6.186</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.533</u></b>	<b><u>17.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.533</u></b>	<b><u>17.405</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.060	130.060
Overført resultat	-131.902	-122.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.842</b>	<b>8.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375	9.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.375</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.533</b>	<b>17.405</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	130.060	-113.475	16.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.555	-8.555
Egenkapital 1. juli 2024	130.060	-122.030	8.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.872	-9.872
	<b>130.060</b>	<b>-131.902</b>	<b>-1.842</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapital, og er finansieret af anpartshaverkredsen, som har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang, således selskabet kan likvideres solvent.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos ejerselskabet er forrentet i regnskabsåret.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualposter

Ingen.